
 
 

 

支店長会会員相互の交流と親睦を図るため、野球観戦交流会を下記により開催いたします。 

業務ご多用中のことと存じますが、多数ご参加くださいますようご案内申しあげます。 
 

日  時  令和 5年 7月 26日（水）17：30～21：30頃（現地集合・現地解散） 
 
場  所  MAZDA Zoom-Zoomスタジアム広島 ３塁側「ラグジュアリーフロア」※貸切 

       〔広島市南区南蟹屋 2-3-1〕 
 
定  員  45人〔支店長会会員／先着順／１社１名〕 

       ※定員になり次第締切らせていただきます。 
 
参 加 料  12,000円/人〔振込、入場料・交流会費含む〕 

       ※お申込後にご欠席の場合には、入場券の払い戻しができませんので、 
代理の方をご派遣ください。（参加料の還付はいたしかねます。） 

 
対  象  広島商工会議所 支店長会会員 

 
備  考  １．交流会では酒類を供しますので、ご本人運転のお車でのご来場は控え

ていただきますようお願いいたします。 
      ２．本所では、地球温暖化防止のための環境行動の一環として、夏の軽装

運動を実施しております。クールビズでご参加ください。  
３．雨天等で試合が中止になった場合、交流会そのものを中止とし、参加

料は後日還付いたします。 
 

 
【お申込み】 

 参加申込書により 6 月 23 日（金）までにメール（shitenchoukai@hiroshimacci.or.jp 渡部宛）

またはＦＡＸにてお申込みください 。 

お申込みいただいた方には、追って入場券と参加料請求書をお送りします。 
 

【お問合せ先】 

  広島商工会議所 産業・地域振興部 産業振興課（渡部、田中）  電話（０８２）２２２－６６５１ 

--------------------------（参加申込書は、切り離さないで FAX してください）-------------------------- 

〔ＦＡＸ：(０８２)２２２－６４１１〕 

支店長会 野球観戦交流会（7/26）参加申込書 

ふ り が な 
 

会 社 名 

所 在 地 〒      【ご連絡担当者】 

（入場券等発送先）         

TEL／FAX (TEL)                       (FAX) 

E - m a i l  

役 職 名   
ふ り が な 

  
氏 名 

※ ご記入いただいた情報は、商工会議所からの各種連絡・情報提供のために利用するほか、参加者の実態調査・分析のた
めに利用することがあります。 

 

   

広島商工会議所支店長会 交流イベント 

支店長会 野球観戦交流会 
【広島東洋カープ VS 東京ヤクルトスワローズ】  

（ご 案 内） 

 

支店長会会員の皆様へ 


